
ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số:        /QĐ-ĐHKTL        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận đề tài đề án tốt nghiệp 

và phân công người hướng dẫn khoa học cho học viên cao học 

thuộc chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ theo định hướng ứng dụng 

ngành Quản trị kinh doanh khóa 2024 đợt 1 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT 

Căn cứ Quyết định số 377/QĐ-TTg ngày 24 tháng 3 năm 2010 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Kinh tế - Luật thuộc Đại học Quốc gia 

Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 261/QĐ-ĐHQG-TCCB ngày 05 tháng 4 năm 2010 của Giám 

đốc Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy định thực hiện 

quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm đối với các trường đại học thành viên trong Đại học 

Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Thông tư số 23/2021/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 8 năm 2021 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ; 

Căn cứ Quyết định số 393/QĐ-ĐHKTL ngày 30 tháng 3 năm 2022 của Hiệu trưởng 

Trường Đại học Kinh tế - Luật về việc ban hành Quy định về tổ chức và quản lý đào tạo 

trình độ thạc sĩ tại Trường Đại học Kinh tế - Luật; 

Căn cứ Quyết định số 2986/QĐ-ĐHKTL ngày 01 tháng 12 năm 2024 của Hiệu 

trưởng Trường Đại học Kinh tế - Luật về việc sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một số điều của 

Quy định về tổ chức và quản lý đào tạo trình độ thạc sĩ tại Trường Đại học Kinh tế - Luật 

ban hành kèm theo Quyết định số 393/QĐ-ĐHKTL ngày 30 tháng 3 năm 2022 của Hiệu 

trưởng Trường Đại học Kinh tế - Luật; 

Căn cứ Quyết định số 2107/QĐ-ĐHKTL ngày 05 tháng 9 năm 2024 của Hiệu 

trưởng Trường Đại học Kinh tế - Luật về việc công nhận học viên cao học đợt 1 năm 

2024; 

Căn cứ Công văn số 45/ĐHKTL-QTKD ngày 21 tháng 7 năm 2025 của Trưởng 

khoa Quản trị kinh doanh về việc đề xuất giao đề tài đề án tốt nghiệp và phân công 

người hướng dẫn khoa học cho học viên cao học khóa 2024 đợt 1 thuộc chương trình đào 

tạo trình độ thạc sĩ theo định hướng ứng dụng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Sau đại học và Khoa học công nghệ. 

Trường Đại học Kinh tế - Luật
1861

Trường Đại học Kinh tế - Luật
23

Trường Đại học Kinh tế - Luật
7



2 

 

 QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận đề tài đề án tốt nghiệp và phân công người hướng dẫn khoa học 

cho 13 học viên cao học thuộc chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ theo định hướng ứng 

dụng ngành Quản trị kinh doanh khóa 2024 đợt 1 (danh sách đính kèm). 

Điều 2. Học viên và người hướng dẫn khoa học có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ 

và được hưởng quyền lợi theo Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Trưởng các đơn vị: phòng Sau đại học và Khoa học công nghệ, phòng Tài 

chính, khoa Quản trị kinh doanh; học viên và người hướng dẫn khoa học có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  

- Như Điều 4; HIỆU TRƯỞNG 

- Lưu: VT, P.SĐH & KHCN (TP, 5). 

  

  

 Hoàng Công Gia Khánh



DANH SÁCH CÔNG NHẬN ĐỀ TÀI ĐỀ ÁN TỐT NGHIỆP 

VÀ NGƯỜI HƯỚNG DẪN KHOA HỌC CỦA HỌC VIÊN CAO HỌC KHÓA 2024  

THUỘC CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ THEO ĐỊNH HƯỚNG ỨNG DỤNG 

Ngành: Quản trị kinh doanh 

(Đợt 1 năm 2025) 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-ĐHKTL ngày       tháng        năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Luật) 

STT MSHV Họ và tên Tên đề tài Người hướng dẫn 
Ghi 

chú 

1 C24607132 Lê Thị Thanh Hiền 

Ảnh hưởng của phong cách lãnh đạo 

số đến ý định gắn bó của nhân viên 

Gen Z tại các chi nhánh 

Vietcombank trên địa bàn TP.HCM 

NHD 1: PGS.TS Trần Thị Hồng Liên 

NHD 2: ThS Nguyễn Thị Kim Oanh 
 

2 C24607134 Võ Nguyễn Hoàng 

Các nhân tố ảnh hưởng đến sự trung 

thành của khách hàng đối với thương 

hiệu Ắc quy GS 

NHD 1: TS Huỳnh Thanh Tú  

NHD 2: ThS Lê Cát Vi 
 

3 C24607136 Nguyễn Thế Huy 

Tư vấn xây dựng mô hình quản trị 

doanh nghiệp tích hợp ESG tại Tập 

đoàn Hoa Sen 

NHD 1: PGS.TS Trần Thị Hồng Liên 

NHD 2: ThS Nguyễn Thị Kim Oanh 
 

4 C24607139 Hà Thu Huyền 

Tư vấn ứng dụng công nghệ vào 

quản lý cổ đông và quản trị tuân thủ 

cho Ngân hàng TMCP Quốc Tế Việt 

Nam (VIB) 

TS Hoàng Việt Linh  

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Trường Đại học Kinh tế - Luật
1861

Trường Đại học Kinh tế - Luật
23

Trường Đại học Kinh tế - Luật
7

Trường Đại học Kinh tế - Luật
Ký bởi: Trường Đại học Kinh tế - Luật
Ký ngày: 23.07.2025 11:13:37



2 

  

STT MSHV Họ và tên Tên đề tài Người hướng dẫn 
Ghi 

chú 

5 C24607140 Phạm Thị Minh Khánh 

Tư vấn hoàn thiện khung quản trị rủi 

ro Môi trường - Xã hội - Quản trị 

trong hoạt động cho vay tài trợ dự án 

đối với Ngân hàng Thương mại Cổ 

phần Việt Nam Thương Tín 

Vietbank 

TS Tống Gia Tường  

6 C24607146 Trần Thị Ngà 

Tư vấn chiến lược M&A giữa Công 

ty TNHH Urban Signage và Tập 

đoàn Sembcorp 

TS Tống Gia Tường  

7 C24607152 Nguyễn Khắc Quân 
Tư vấn phát triển vật liệu hàn tại Tập 

đoàn Hoa Sen 

NHD 1: PGS.TS Trần Thị Hồng Liên 

NHD 2: ThS Nguyễn Thị Kim Oanh 
 

8 C24607154 Phan Thị Như Quỳnh 

Các nhân tố ảnh hưởng đến ý định 

vay vốn của khách hàng tại Ngân 

hàng Thương mại cổ phần Ngoại 

thương Việt Nam - Chi nhánh Nam 

Bình Dương 

NHD 1: TS Huỳnh Thanh Tú  

NHD 2: ThS Lê Cát Vi 
 

9 C24607157 Nguyễn Quốc Sơn 

Khởi nghiệp với mô hình tiệm cà phê 

cá nhân hóa đầu tiên tại thị trường 

Việt Nam 

NHD 1: TS Lê Thị Hải Yến  

NHD 2: ThS Nguyễn Thị Hồng Gấm 
 

10 C24607161 Hoàng Đức Thành 
HR Hub Việt Nam - Nền tảng trực 

tuyến về học & thực hành nhân sự 

NHD 1: PGS.TS Trần Thị Hồng Liên 

NHD 2: ThS Nguyễn Thị Kim Oanh 
 



3 

  

STT MSHV Họ và tên Tên đề tài Người hướng dẫn 
Ghi 

chú 

11 C24607163 Nguyễn Thành Thơ 

Tối ưu hóa quy trình vận hành hệ 

thống xổ số điện toán tại công ty cổ 

phần đầu tư và kỹ thuật Berjaya Gia 

Thịnh nhằm nâng cao năng lực cạnh 

tranh 

NHD 1: TS Huỳnh Thanh Tú  

NHD 2: ThS Lê Cát Vi 
 

12 C24607166 Nguyễn Thy Phương Trang 

Từ vỏ tôm đến giải pháp sinh học: 

Khởi nghiệp xanh trong chuỗi giá trị 

nông sản 

NHD 1: TS Lê Thị Hải Yến  

NHD 2: ThS Nguyễn Thị Hồng Gấm 
 

13 C24607167 Nguyễn Hồng Phương Trang 

Quản trị rủi ro tín dụng tại Ngân 

hàng HDBank trong quá trình 

chuyển đổi số - Cơ hội và thách thức 

NHD 1: TS Huỳnh Thanh Tú  

NHD 2: ThS Lê Cát Vi 
 

(Danh sách gồm có: 13 học viên cao học khóa 2024 đợt 1) 


		trinm@uel.edu.vn
	2025-07-22T08:48:24+0700
	Location
	Nguyễn Minh Trí
	Protect document


		trinm@uel.edu.vn
	2025-07-22T08:48:52+0700
	Location
	Nguyễn Minh Trí
	Protect document


		trinm@uel.edu.vn
	2025-07-22T08:49:07+0700
	Location
	Nguyễn Minh Trí
	Protect document


		trinm@uel.edu.vn
	2025-07-22T08:49:25+0700
	Location
	Nguyễn Minh Trí
	Protect document


		hcgk@uel.edu.vn
	2025-07-22T15:46:57+0700
	Location
	Hoàng Công Gia Khánh
	Protect document


		thomnt@uel.edu.vn
	2025-07-23T11:11:15+0700
	Location
	Trường Đại học Kinh tế - Luật
	Protect document


		thomnt@uel.edu.vn
	2025-07-23T11:11:58+0700
	Location
	Trường Đại học Kinh tế - Luật
	Protect document


		thomnt@uel.edu.vn
	2025-07-23T11:13:18+0700
	Location
	Trường Đại học Kinh tế - Luật
	Protect document


		thomnt@uel.edu.vn
	2025-07-23T11:13:41+0700
	Location
	Trường Đại học Kinh tế - Luật
	Protect document




